 VISTE le disposizioni vigenti in materia di contabilità pubblica e di amministrazione del 
patrimonio dello Stato 

DECRETA 

Si autorizza a favore di Mercitalia Rail S.r.l. per l’esercizio AFA, quale saldo dell’annualità  2016, il 
pagamento della somma di euro 2.634.262,20     
(duemilioniseicentotrentaquattromiladuecentosessantadue/20) da accreditarsi sul conto corrente n.  
14924, intestato a Mercitalia Rail S.r.l., presso Intesa San Paolo-Filiale di Piazza Barberini, IBAN: 
IT94Z0306905000100000014924 

La spesa di cui sopra troverà copertura sul Cap. 7290/Pg.2, dello stato di previsione della spesa di